

ETICHETTE REFERENZE BK 2023 – Regolamento (UE) n. 1169/2011

HEINZ – BARBECUE SAUCE

Per lista allergeni e elenco ingredienti vedere la confezione del prodotto

Rev. 23.11.2023

ETICHETTE REFERENZE BK 2023 – Regolamento (UE) n. 1169/2011

HEINZ –CREAMY HONEY MUSTARD

Per lista allergeni e elenco ingredienti vedere la confezione del prodotto

Rev. 23.11.2023

ETICHETTE REFERENZE BK 2023 – Regolamento (UE) n. 1169/2011

HEINZ – CURRY MANGO SAUCE

Per lista allergeni e elenco ingredienti vedere la confezione del prodotto

Rev. 23.11.2023

ETICHETTE REFERENZE BK 2023 – Regolamento (UE) n. 1169/2011

HEINZ – MAYONNAISE

Per lista allergeni e elenco ingredienti vedere la confezione del prodotto

Rev. 23.11.2023

ETICHETTE REFERENZE BK 2023 – Regolamento (UE) n. 1169/2011

HEINZ – SPICY TOMATO SALSA

Per lista allergeni e elenco ingredienti vedere la confezione del prodotto

Rev. 23.11.2023

ETICHETTE REFERENZE BK 2023 – Regolamento (UE) n. 1169/2011

HEINZ – SWEET & SOUR SAUCE

Per lista allergeni e elenco ingredienti vedere la confezione del prodotto

Rev. 23.11.2023

ETICHETTE REFERENZE BK 2023 – Regolamento (UE) n. 1169/2011

HEINZ – TOMATO KETCHUP

Per lista allergeni e elenco ingredienti vedere la confezione del prodotto

Rev. 23.11.2023

ETICHETTE REFERENZE BK 2023 – Regolamento (UE) n. 1169/2011

KIT KAT MINI

Per lista allergeni e elenco ingredienti vedere la confezione del prodotto

Rev. 23.11.2023